
    
 

 

 

〒020-0023盛岡市内丸 3 番 1 号 
電話番号 019-651-6161 
F A X 019-653-1291 

ホームページ http://www.tohoku-bank.co.jp 

2019年 3月 27日 

 

各位 

株式会社 東北銀行 

 

「定期預金満期のご案内」発送の一部終了について 

 

 株式会社東北銀行（取締役頭取 村上 尚登）では、「環境に配慮した取り組み」を進め

ることを目的に、定期預金をご利用のお客さまにお送りしていた満期等のご案内について、

下記のとおり一部発送を終了させていただくことになりました。 

 今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

                   記 

1. 対象の定期預金 

 個人のお客さま（法人、個人事業主さまを除きます）名義の自動継続方式の定期預金 

 

2. ご案内状の名称 

 終了するのは、定期預金の満期日、中間利息のお支払を事前にお知らせする「定期預金

満期および中間利息お支払のご案内」です。 

 

3. 発送終了時期 

 2019年 5月（2019年 6月満期分）の発送をもってご案内を終了いたします。 

 

4. その他 

 以下の定期預金につきましては、引き続き発送いたします。 

 ・非自動継続方式の定期預金 

 ・マル優をご利用の定期預金 

 ・外貨定期預金 

                                      以上 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

とうぎんお客様相談室 電話番号：0120-164-416 

受付時間 月～金曜日 9：00～17：00（土・日・祝日除く） 


